

Veckobrev 37 2022-09-26

Vår guidade rundtur i Haninge. Våra utflykter och aktiviteter är väldigt populära så nu är den guidade rundturen i Haninge fullbokad. Om du har bokat men får förhinder så meddela Stina Glad 070 269 95 78 så kan hon erbjuda platsen till någon som står på väntelistan.

Vinn en resa.

Förbundet har utlyst en individuell värvingstävling. Alla som värvar en ny medlem får en Sverigelott. Du som har ett bra kontaktnät och känner att du vill värva nya medlemmar till vår förening (SPF Handen) har chansen att vinna en resa för 2 personer till något av de resmål som finns i tidningen Senioren. Resan går av stapeln under 2023 och har ett värde av 20 000 kr. (ev vinstskatt betalas av vinnaren). **Tävlingen pågår under perioden 1 oktober – 30 november.** Gå in på www.nymedlem.se och meddela ditt namn och namnet på den du värvat, så kanske det är du som får packa väskan och resa iväg nånstans.



På väg in i oktober.

Det börjar märkas att hösten är på väg in med full kraft. Luften är hög, naturens färger skiftar dag för dag och svamparna växer i skog och mark. Ett axplock av de aktiviteter som genomförs under oktober:

- På månadsmötet den 3 oktober kl. 13.00 i S:t Eskilskyrkan har vi en föreläsning om Demens. Kaffe och smörgås serveras. Pris 60 kr. Kom ihåg att anmäla dig i god tid.
- 9 oktober kl:13.00-15.00 spelar vi RAMS i 41:an. Anmälan behövs inte.
- 12 oktober är det fikadags på Mums. Kontakta Eva Sjödin 070 963 49 32.



Mobiltelefon och datahjälp.

Tisdagen den 4 okt kl 13.00 i 41:an har vi **Drop-in** för dig som har frågor om din mobiltelefon/ dator. Det gäller Iphone/Mac och Samsung/PC samt övriga mobiltelefoner. Passa på och få hjälp med frågor kring hur man på bästa sätt nyttjar sin mobiltelefon eller dator. Det behövs ingen anmälan, kom bara förbi och ställ dina frågor.



Dags att ta pulsen.

Vi vill ständigt utveckla föreningen och därför är det viktigt för oss i styrelsen att ta reda på om vi gör rätt saker och om det är något du saknar. Vi vill veta vad du tycker föreningen ska satsa på inför planeringen av nästa års utflykter, resor och aktiviteter och återkommer med en enkät.

Ordförande

SPF Seniorerna Handen

Benny Nilsson

bennynilsson1943@gmail.com 070 735 71 90